СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 16 мая 2012 года № 255/39

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 11.04.2012 № 41/36 «Об опубликовании отчёта об исполнении бюджета города Реутов за 2011 год и
о назначении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета города

Реутов за 2011 год»

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 11.04.2012 № 41/36 «Об опубликовании отчёта об исполнении бюджета города Реутов за 2011 год и о назначении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета города Реутов за 2011 год» следующие изменения:

в приложении 2 в строке  «Куранов Евгений Геннадьевич» после слов «депутат Совета депутатов города Реутов» ввести слова «- заместитель председателя комиссии».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.
Глава города Реутов

А.Н. Ходырев